宁陵县第一次全国自然灾害风险普查房屋建筑普查项目

中标结果公告
天马盛鼎项目管理有限公司受宁陵县住房和城乡建设局的委托，对宁陵县第一次全国自然灾害风险普查房屋建筑普查项目进行公开招标，现就本次中标结果公告如下：
一、项目概况：
1、项目名称：宁陵县第一次全国自然灾害风险普查房屋建筑普查项目

2、招标编号：商工程【2022】308号；

3、资金来源： 财政资金；

4、标段划分内容及控制价：1804350.20元；第一标段：237549图斑902686.20元，第二标段：237280图斑901664.00元；

5、服务期限：30日历天；

6、项目地点：宁陵县境内；

7、质量要求 ：合格，符合国家标准要求

二、公告发布媒体及时间：
2022年9月29日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心》上发布。
三、评标信息：
1、评标日期：2022年10月20日
2、评标地点：商丘市公共资源交易中心五楼评标室

3、评标委员会名单：王威、李志军、李海涛、赵昆、曹天华
四、中标结果：
第一标段：
中标人：清研灵智信息咨询（北京）有限公司
注册地址：北京市海淀区北三环中路44号4号楼5层536
投标报价：大写：玖拾万贰仟贰佰元零角零分
小写：902200.00元
服务期限：30日历天
质量：合格，符合国家标准要求
第二标段：
中标人：中电信数智科技有限公司河南分公司
注册地址：郑州市金水区宝瑞路115号河南省信息安全产业示范基地12号楼01号1-5层
投标报价：大写：玖拾万零捌佰陆拾元零角零分

小写：900860.00元
服务期限：30日历天
质量：合格，符合国家标准要求
五、联系方式：
招标人：宁陵县住房和城乡建设局

地 址：宁陵县永乐北路与工业大道交叉口

联系人: 化先生

电 话：0370-7811769

代理机构：天马盛鼎项目管理有限公司

地  址： 山东省菏泽市开发区中华世纪城B座1402室

联系人：曹女士

电  话：18736856197

监督单位：宁陵县建设工程招标投标办公室

地    址：宁陵县永乐路

联 系 人：张先生

联系方式：0370-7773021

2022年10月25日